MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

AucTtaHuma 2

My>xunHbl, 100m BosbHbIA CTUNb

2010 u cTapwe

06.10.2022 - 12:35 Pe3ynbtatsl
3 OTkpbIThie: 1:14.50 / 2 OTkpbiThie: 1:06.00 / 1 OTkpbiThie: 58.70 / KMC OtkpbiTbie: 54.50 / MC OtkpbiTble: 50.40
Ouku: FINA 2019
MecTto lop, poxaeHus Bpems Ouku 50m 100m
2006 n ctapwe
1. TPUHEB, Bnagnucnas 96  Mocksa 48.17 812 MC 22.94 25.23
2. CKOMOPOLWKO, PycnaH 97 PLLOIN no BoAHbIM BUAam cnopra 48.57 792 MC 23.27 25.30
3. XWXAPEB, lNetp 99  Mocksa 48.72 784 MC 23.39 25.33
4. WEBYEHKO, Nnbs 01  Mocksa 4952 747 MC 23.32 26.20
5. WYNbrA, Omutpuii 03 PLOIT no BoaHbIM BUAam crnopra 50.23 716 MC 24.18 26.05
6. KYPOYKWNH, KoHCTaHTUH 00 ryop 50.29 713 MC 24.24 26.05
7. KYXAPEHKO, OmuTpuii 04  TOKUOP lromernb 50.31 712 MC 24.34 25.97
8. MAKAPEBWY, Bnagucnas 05 LOP-Bpect 50.47 705 KMC 24.26 26.21
9. CTONAPUYK, Cepreii 04 TnHck 50.59 700 KMC 24.14 26.45
10. PbI/IBKO, Anekceit 05  AOHoCW "AxTtapb” 50.68 697 KMC 23.93 26.75
11. KOBAJIEB, Unbsa 00 TOKUOP lromersnsb 51.06 681 KMC 24.59 26.47
12. BYBEHWH, EBrennii 01 TOKUOP romesnsb 51.17 677 KMC 24.19 26.98
13. KYXAPEHOK, AHppeii 02 Tuop 51.25 674 KMC 24.54 26.71
14. ®POJIOB, AnekcaHap 04  PLOIT no BogHbIM BAaM criopta 51.38 669 KMC 23.94 27.44
15. WEBYEHKO, Hukuta 06 Tuop 51.43 667 KMC 24.52 26.91
16. PAKWUTWH, Butanuii 05 PLOIT no BoaHbIM BUAam crnopra 51.68 657 KMC 24.91 26.77
17. MACKOKEBWY, MNnatoH 05 TOKUOP lromersnsb 51.75 654 KMC 24.82 26.93
18. XYPBATOB, AHgpeii 04  PLOI no BogHbIM BUAam criopta 51.79 653 KMC 24.84 26.95
19. MUXAW/OB, PomaH 06  CAKOWOP "Crapt' no nnasaHunioo Ne1451.91 648 KMC 25.18 26.73
20. MABJ/IOBEL, AmuTpwii 04  MITYOP MuHcK 52.06 643 KMC 25.06 27.00
21. NONSAK, OaHuunn 06  Mrocw Yop 52.13 640 KMC 24.69 27.44
22. KOXHOBEL, Bnagucnas 05 CAKOLWOP "Crapt" no nnasaHunio Ne1452.53 626 KMC 24.57 27.96
23. XOMKO, AnekcaHgp 06 OHOCLUNeS r.'pogHo 53.00 609 KMC 25.39 27.61
24. MYPWH, VBaH 05 LUOP-Bbpect 53.04 608 KMC 25.98 27.06
25. LIAUKOVICH, Uladzislau 05  BosnHa MuHCK 53.12 605 KMC 25.59 27.53
26. YXIYHOBCKWW, Hukuta 05 CJAKOWOP "Crapt' no nnasaHunio Ne1453.13 605 KMC 25.57 27.56
27. LITVINAU, Andrei 04  LOP no BBC u & r.lfomenb 53.37 597 KMC 25.62 27.75
28. TOPBAYEB, Aptyp 04  Morunesckas ropoackaa CAOWOP 53.39 596 KMC 25.13 28.26
29. BE3BOPOJbKO, Bagnm 05  AOHOCW "AxTtapb” 53.41 595 KMC 25.23 28.18
30. 3BATMHLUEB, Kupunn 06  Tuop 53.42 595 KMC 25.38 28.04
31. BbIYKOB, Nnbs 06  CAKOWOP "Crapt' no nnasaHuio Ne1454.02 575 KMC 25.37 28.65
32. BURTOLIKAU, Raman 05 LOP noBBCu ® r.fomenb 54.15 571 KMC 25.90 28.25
33. WWHKAPEB, AnekcaHap 04  LOP-Bpect 54.18 570 KMC 26.12 28.06
34. OAHKEBWY, MatBeii 06  Mrocw Yop 54.27 567 KMC 25.72 28.55
35. NIANIbKOB, AHppeli 06  TOKUOP lromernb 54.35 565 KMC 25.37 28.98
36. MOWCEEHKO, AaHuun 02 TOKUOP lromersnb 5452 560 1 25.84 28.68
37. COBOJIEBCKWI, Tne6 02  AOHOCW "AxTtapb” 5455 559 1 26.34 28.21
38. PYJAEBWUY, l'epmaH 05 /1o YO 'TpryoprP" 54.66 555 1 26.11 28.55
39. TPYL, FepmaH 06 LOP-Bpect 55.03 544 1 25.90 29.13
40. POMAHYEHKO, Erop 06  CAKOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Ne1455.33 535 1 26.75 28.58
41. AHTOLIOK, Hukonai 06  Tuop 5553 530 1 26.51 29.02
42. MARSIKQV, Konstantin 06 Iy OKOCLU Ne 4 no nnasanuo r. bap 55.81 522 1 26.84 28.97
43. TOTbKO, Hukuta 05  AHOCLUNeS r.f'poaHo 55.96 517 1 26.77 29.19
44. KAHAHOBWY, Uropb 05  AOHOCW "AxTtapb” 56.39 506 1 26.63 29.76
45. KATIPAJIOB, lNMasen 06 LOP-Bpect 56.40 505 1 27.47 28.93
46. BOWVKO, Vnbs 06 J1® YO 'TpryoprP" 56.58 501 1 26.79 29.79
47. AHTOLUOK, VMBaH 06  Tuop 56.68 498 1 26.98 29.70
48. BbIKOB, AnekcaHgp 06 r. CseTnoropck 56.87 493 1 26.79 30.08
49. WWPKO, Unbsa 06  TOKLUOP lromerssb 56.93 491 1 26.99 29.94
50. JIEMYEHOK, Erop 06  CAMOLWOP MO OAO "Hadtan" 56.94 491 1 27.03 29.91
51. TMETPOBWY, AHTOH 05 MoruneBsckas ropogckaa CAOOWOP  56.98 490 1 28.06 28.92
52. KALWWH, Bnap, 06  TOKUOP lromernb 57.01 489 1 27.38 29.63
53. KORSAK, Artsiom 04  BosHa MUHCK 57.35 481 1 27.09 30.26
54. MY3UAYYK, KoHCTaHTUH 06 LOP-Bpect 57.69 472 1 27.73 29.96
55. FRALOU, Aleh 05  BosnHa MuHcK 57.85 468 1 27.45 30.40
56. BYPKOB, CaBenwii 06 Tuop 58.29 458 1 27.80 30.49
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

Onctanumsa 2, MyxumHbl, 100m BosbHbIli cTunb, 2006 1 cTaplie

MecTo

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

FOPBAUYYK, Anekcel
BONOAbKO, AmuTpuii
CKYPATOBWY, MBkcum
BEPATAHIOK, ApceHuii
XYKOB, Bnap,
MAPLYNEBWY, Bnagncnas
LYPKO, Erop
APMONOBWY, Apocnas
MPEAKO, Nnbsa
COKOJTOBCKUIA, Anppeii

lop poxaeHnsa 2007 - 2008

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

3AJ0POXHbIN, Bnagucnas

CELOAKOB, nbs
CYHLOB, Bnagnmup
AKNMUYK, ApceHnin
BOXYPOB, faHuna
GONCHAR, Ivan
OENOK, Erop
ABPAMEHKO, Aptem
GORBUNOV, llya
rTOPEBOW, Bnagumup
XAPWHCKWW, Bnagucnas
KY3bMWYEB, AH
SUVOROQV, Yaroslav
MPOXOPEHHA, AaHnnn
NIHATHOK, PomaH
KAJTALKWW, EBrenuii
MWPOJTKOBOB, Makap
XNAMOHWH, JaHuun
TONKAHWUA, OaHuun
MEHbBLUAEB, Hukuta
MUXAW/IOB, Erop
KOPOJIOK, AmuTpuii
KOPLWAK, Hukonaii
BPYB/IEBCKUW, Bnag,
KA3AK, Kupunn
NWYTNHOB, PomaH
BEEPE3KWH, PomaH
TYNbKO, AnekcaHgp
BAPAH, Hukonai
XOOAHOBWY, Muxaunn
TATAPYYK, Muxaun
ANEVHUKOB, ApTem
KONOVALOV, Akim
MO3A/EB, Hukonai
CUKWUPULIKMIA, Casenuii
KWPUHCKWI, Anekceii
BYrAYCEBWY, AnekcaHgp
OHAHUYYK, Makcum
BPAH®WNTIOB, Bennsap
MONAKOB, VBaH
BANALLOB, Tumocheii
CBSAXOBCKWI, Bnag
MIHAILOV, Maksim
CKUBA, OmnTpnii
LEBIADZEU, Dziamyan
®YPC, PomaH
HAMNJEHOB, Punart
BOWHA, Knpun

[op, poxaeHua
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06
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06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
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07
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08
07
08
07
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07
08
07
08
08
07
08
07
07
07
08
08
07
08
07
08
08
07
08
07
08
07
07
07
08
08
08
08
07
08

Bpemsa
lyop 58.99
YO MCBY 59.58
OHOCL "AHTapb” 1:00.42
OHOCLLUNeS r.'pogHo 1:00.81
KanHkoBuun 1:01.00
OHOCLLUNeS r.'pogHo 1:01.35
VBauesnumn 1:01.39
VBaueBnumn 1:03.99
YO MCBY 1:05.06
YO MCBY 1:06.86
LIOP-Bpect 52.51
FTOKLUOP lNomersnb 52.80
CL rybaxa 53.72
Mornnesckas ropogckas CAOWOP  53.83
Mrocw Yop 54.09
Iy AKOCLU Ne 4 no nnasaHuio r. bap 54.31
Mrocw Yop 55.07
MITYOP MuHck 56.24
'Y OFOCLU Ne 4 no nnasaHuto r. bap 56.32
r. CBeT/1I0ropck 56.38
LIOP-Bpect 56.39
ryop 56.51
BosiHa MuHck 56.66

CAKOWOP "Crapt" no nnasaHunio Ne1457.59

LIOP-Bpect 57.64
Cnyuk 57.81
luop 57.81
AHOCW "AxTapb” 57.98
LIOP-Bpect 58.07
MuHcK 58.25
OHOCLUNeS r.'pogHo 58.47
LIOP-Bpect 58.56
LIOP-BpecT 58.60
CAOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Ne1458.71
Peunua,CAMOLLIOP 58.89
luop 58.94
r. CeeTsioropck 59.38

CAKOLWOP "Ctapt" no niaBaHuntio Ne1459.41

MnHCK 59.54
Mrocw Yop 59.83
LIOP-Bpect 59.86
Morunesckas ropoackaa CAKOLWOP  59.95

Iy OKOCLLU Ne 4 no nnasaHuto r. bap 1:00.01
CAKOLWOP "Crapt" no niaBaHunio Nell:00.17

luop 1:00.17
KanvHkoBuun 1:00.25
Peunua,CAHOLWOP 1:00.37
Cnyuk 1:00.47
Mokcgtoop 1:00.63
MokcpatoLiop 1:00.67

CAOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Ne11:00.80
Morunesckas ropoackas CAMOLWLOP 1:00.99
'Y OHOCLU Ne 4 no nnasaHuto r. bap 1:01.03

ryop 1:01.04
BosiHa MuHck 1:01.07
luop 1:01.11
LIOP-Bpect 1:01.26

Morunesckas ropoackasa CAOWOP 1:01.28

Oukn

442
429
411
403
399
393
392
346
329
303

626
616
585
581
573
566
543
510
508
506
506
502
498
475
473
469
469
465
463
459
454
451
451
448
444
443
433
432
430
423
423
421
419
416
416
414
412
410
407
406
403
400
399
399
398
397
394
394
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50m

27.95
28.16
28.60
28.28
29.06
28.89
28.81
29.85
30.06
29.92

25.49
25.34
25.64
25.47
25.44
26.29
26.43
26.88
27.33
26.75
26.97
26.76
27.09
27.86
27.44
27.82
27.47
27.60
28.13
27.88
28.17
28.44
27.96
28.03
27.78
27.74
28.75
28.70
28.81
28.62
29.42
28.41
28.88
28.43
28.66
28.53
27.94
28.32
28.72
29.18
28.77
29.15
29.32
28.30
28.02
29.30
29.11
29.52

100m

31.04
31.42
31.82
32.53
31.94
32.46
32.58
34.14
35.00
36.94

27.02
27.46
28.08
28.36
28.65
28.02
28.64
29.36
28.99
29.63
29.42
29.75
29.57
29.73
30.20
29.99
30.34
30.38
29.94
30.37
30.30
30.12
30.64
30.68
31.11
31.20
30.63
30.71
30.73
31.21
30.44
31.54
31.13
31.74
31.51
31.72
32.43
32.15
31.91
31.49
32.03
31.84
31.71
32.74
33.05
31.81
32.15
31.76
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

Anctanuua 2, Manbuvkn, 100m BosbHbI cTub, Fog poxaeHus 2007 - 2008

MecTo

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

Konogny, Ax
TPOLKWI, KoHcTaHTVH
BACW/BLEB, Bnagucnas
TPUHEBWY, AnekcaHap
MWXEEB, ApTém
OETTAPUK, Vropb
FOAQNH, Huknta
POMAHIOK, Tumodpeii
TAJAA, EBreHuii
HATAHOB, OmuTpwii
MAXOMYNK, Mapart
JAUKEBNY, PomaH
LLIBAKEJIb, AHTOH
LIAPEB, Nnbsa
LLUHbIPKEBWY, NBaH
TMEBUK, OMuTpwii
MENELWWNK, PomaH
BAXYP, AnekcaHap
KPEUYKO, Tumyp
BOWKO, AHppeli
ANIEVHUKOB, BaneHTuH
BACUHCKWIN, Akum
TPABA, NéTtp
BYNABKO, Ctac
PYAHWULIKNI, Erop
KMPWUNOB, Cepreii
MOPO30B, AmuTpuii
MATBEEHKOB, 3axap
HATSKO, Pavel
'YPWUH, MaBen

APEL,, borgaH
rPUBOBCKWIA, MaTseli
MARKOVICH, Ivan
PYBE/b, PomaH
MATEHTA, Huknta
UEB, ApTém

BACIHOK, MaBen
PUNJAK, Hukuta
KOPBYT, borgaH
BEPTEW, MBaH
PANCKUN, Nnbsa
MABJTKOYNMIK, AnekcaHap
CTAPYH, VBaH

METYX, ApceHuii
KPYKOBWY, AHTOH
JOEPKAY, Bnagucnas
NALWYK, Nes

DSQ K/VMMOBELL, Erop
DSQ >XYKOBCKUN, Agam

lopg poxageHnsa 2009 - 2010

=

CoNOO MWD

[PA®, l'eopruii
TAPACEHKO, Anekceli
UYMNWMH, MaTBeli
FTOHUAPEHKO, feHunc
LUEBYWK, AHTOH
XPOMEHKOB, Erop
TPOAH, AMuTpwii
KYPAJIEHA, ApceHunii
RAFALSKI, Aleh

[op, poxaeHua

07
08
07
08
08
08
07
08
08
08
07
08
08
08
08
08
08
07
08
08
08
07
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07
08
07
08
08
07
07
08
08
08
08
08
08
08
07
08

09
09
09
09
09
09
09
09
09

Bpemsa

YO MCBY 1:01.34
Mornnesckas ropogckaa CAOWOP 1:01.40
YO MCBY 1:01.65
Iy "Komnnekcrhas CAKOLWOP" Ko6pn1:01.70

LIOP-Bpect 1:01.91
MuHcK 1:02.49
OHOCL "AxTapb” 1:02.54

Iy "KomnnekcHass CAKOLIOP" Ko6pnl:02.58

FOKUOP lNomenb 1:02.70
CAHOLOP NO OAO "Hadtan" 1:02.76
KM Bateptum 1:02.80
LIOP-Bpect 1:02.83
MokcpatoLiop 1:03.00
LIOP-Bpect 1:03.27
CAKOLWOP "Crapt" no niaBaHunio Nell:03.31
BosnikoBbICK 1:03.34
AHOCL "AxTapb" 1:03.57
MBauesnumn 1:04.00
No YO 'TpryorP*" 1:04.18

Iy "KomnnekcHass CAKOLLOP" Ko6pnl:04.27

AHOCU "AxTapb” 1:04.36
YO MCBY 1:04.44
KM Bateptum 1:04.52
KanvHkoBuun 1:04.53
AKOCLW "AxTapy” 1:04.71

Morunesckas ropogckas CAKOWOP 1:04.81

AkBacTapc 1:04.83
Iy "KomnnekcHas CAHOLLOP" Kobpnl:04.87

BosniHa MuHck 1:05.05
LIOP-Bpect 1:05.07
LIOP-Bpect 1:05.17
AHOCU "AxTapb” 1:05.59

Iy AKOCLU Ne 4 no nnasaHuio r. bap 1:05.60
KM Bateptum 1:05.64
Ne YO "Tpryor” 1:05.66
Iy "KomnnekcHas CAHOLIOP" Kobpnl:05.67
Iy "KomnnekcHas CAKOLIOP" Ko6pnl:05.72

luop 1:05.76
YO MCBY 1:06.84
KanvHkoBuun 1:08.92
VBauesnun 1:09.33

YCY "CAHOLLOP >XabunHkoBckoro pail:10.39

LIOP-Bpect 1:10.56
HenTtyH 1:10.71
VBauesunumn 1:11.00
LIOP-Bpect 1:17.11
LIOP-Bpect 1:21.66
LIOP-Bpect 56.46
ryop 1:02.16
HentyH 56.88
Peunua,CAMOLLOP 58.32
CLU lrarapviH 58.90
AHOCUW "AxTapb” 59.09
LIOP-Bpect 59.31
FOKLUOP lNomenb 1:00.61
No YO 'TpryoP" 1:00.67
HentyH 1:01.94
BonHa MuHck 1:02.30

Oukn

393
392
387
386
382
371
371
370
368
367
366
365
362
358
357
357
353
346
343
341
340
339
337
337
334
333
333
332
329
329
327
321
321
320
320
320
319
319
303
277
272
260
258
256
253
197
166

493
457
444
439
435
407
406
381
375
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50m

28.00
28.15
28.44
29.77
29.48
29.57
30.46
29.74
31.82

28.91
29.28
30.29
30.43
29.62
29.40
30.35
30.52
30.14
30.93
30.01
29.53
30.47
30.18
30.63
30.50
31.37
31.54
30.35
31.17
30.39
30.46
31.29
23.95
30.00
31.58
30.86
31.46

33.09
33.63
33.66
32.01
33.20
33.42
36.80
38.36
27.18
28.71

27.56
27.56
28.40
28.34
28.03
28.84
27.75
28.98
29.02

100m

33.34
33.25
33.21
31.93
32.43
32.92
32.08
32.84
30.88

33.89
33.55
32.71
32.84
33.69
33.94
33.22
33.48
34.04
33.34
34.35
34.91
34.05
34.35
34.08
34.31
33.46
33.33
34.70
33.90
34.78
35.13
34.31
41.69
35.66
34.09
34.86
34.30

35.83
35.70
36.73
38.55
37.51
37.58
40.31
43.30
29.28
33.45

29.32
30.76
30.50
30.75
31.28
31.77
32.92
32.96
33.28
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

[nctanuua 2, Manbuvkn, 100m BosbHbI cTunb, Fog poxaeHus 2009 - 2010

MecTo

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

MCTbITA, 3axap

DZEMYANCHYK, Aliaksandr
BNVHKOBCKWI, Apcenuii

AHOPEEB, Nnba
AMNET, Nnbs
FOPUEHKO, Erop

JMNTPAUEHKO, AHgpeii

POMAHIOTA, PomaH
YXNBYLWKO, Makcum
YKAKOB, Aptem
MPYCOB, Kupunn
MWHYEHA, AHTOH
XJNIEBKO, MNMaBen
TANIELIKAN, Nagen

YXOAHOBWUY, AnekcaHgp

RAHAUTSOU, Yaraslau
NAX, Huknta
BAPAHOB, ApceHuii
KO3/TOBCKUIA, Buktop
NAMYEHKO, Masen
ABJEW, Makapuii
BAHOWY, Kupunn
MALLEIOK, ApTemuii
BEPEHWY, Erop
OVNKAH, Tne6
KBACIOK, Anekcei
BOHIAPEHKO, ApTem
OPELWKO, AnekcaHap
STRALCHONAK, Daniil
rBO340BCKUM, ApTém
OIOBANO, Makcum
KOCHAK, Muxaun
ABJIEN, Erop
3E/IEHCKWI, fanuin
AKYBYNMK, Apomup
BE/TOPYCOB, faHunnn
3AAL, ApTém
CN30OHYKIK, Tneb
MOTAMEHKO, Erop
KPbIMELL, Knpunn
AHYLWKEBWY, ApTtem
RADUTA, Artsiom
TUTOB, MNnatoH
LWBE/A, NBaH
BAPMWH, borgaH
KOJB, Anekceli
BOPOHBKO, AmuTpuii
TPYLWEBCKUIA, Mapat
KAMbITKOB, Anekcei
LUHEK, Vropb
MONELLYK, Makcum
ALEKSIAYENAK, Mark
BEPELWLAIH, Masen
MPYOKOB, Cepreii
CAMAPVKOB, lMnaToH
CY[AC, AnekcaHap
3AXAPUY, ApTém
MOMNOB, AHTOH
TPOIEL, Erop
KPAUKO, KOHCTaHTUH
3BEPYTO, ApceHuii

[op, poxaeHua Bpemsa
09 LIOP-Bpect 1:02.47
09  BosnHa MuHcK 1:02.65
09  Uop r.>KnobuH 1:03.10
10 ryop 1:03.81
10 lyop 1:03.95
09 ruop 1:04.17
09  OHOCW "AHTapb” 1:04.23
09 LIOP-Bpect 1:04.23
09 CAKOLWOPNe2 I'.Ninga 1:04.59
09 HentyH 1:04.61
09  AOHOCW "AxTtapb" 1:04.78
10 ruop 1:05.03
09 HentyH 1:05.04
09 AKOCUW "AHTapb” 1:05.12

10 CAOKOWOP "Crapt" no nnasaHuio Nell:05.31

09 LIOP no BBC n @ r.l'omenb 1:05.67
10 Tuop 1:05.90
09 HentyH 1:06.14
10 LIOP-Bpect 1:06.27
09 Peunya,CAHOLWOP 1:06.38
10 HenTtyH 1:07.01
10 AroCuW r.CtonuH 1:07.03
09  AKOCLU Ne2 r. lMpyxaHsbl 1:07.14
10 AkBacTapc 1:07.18
10 LIOP-Bpect 1:07.18
09 ryop 1:07.23
09 LIOP-Bpect 1:07.52
10  Mokcatowop 1:07.63
09 BosniHa MuHck 1:08.51

09 YCY "CAHLWOP >XabuHkosckoro pail:08.53

10 AlOCW "AnTapb” 1:08.53
10 CAMOWOPNe2 I'.Jinga 1:08.69
09 ryop 1:09.09
10 LOP-Bpect 1:09.11
09 CAOKOWOPNe2 I'.inpga 1:09.23
10  AxsacTapc 1:10.00

09 YCY "CAKLOP »XabuHkoBckoro paivl:10.19

09 LOP-Bpect 1:10.26
09 ryop 1:10.33
10 CAOKOWOPNe2 I'.Jinga 1:10.65
09 ruop 1:10.69
10 LIOP o BBC n @ r.lfomenb 1:11.10

10 Mornnesckas ropogckaa CAOWOP 1:11.24

09 LIOP-Bpect 1:11.29
10 HentyH 1:11.36
09 AKOCUW r.CtonuH 1:11.56
10 HentyH 1:11.67
10 HentyH 1:11.98
09 ryop 1:12.06
09 Mokcpatoop 1:12.09
10 VBaLeBunumn 1:12.28
09  BonHa MuHcK 1:12.29
10 LIOP-Bpect 1:12.32
09 BosnkoBbICcK 1:12.80
10 FOKLOP lNomenb 1:12.82
10 AkBacTapc 1:12.98
10 K Bateptum 1:13.04

09 Iy "KomnnekcHasa COHOLLIOP" Ko6pn1:13.30

10 OHOCL r.CtonvH 1:13.41
09 LIOP-BbpecTt 1:13.49
10 KM Bateptum 1:13.73

Oukn

372
369
361
349
347
343
342
342
336
336
333
330
329
328
325
320
317
313
311
310
301
301
299
299
299
298
294
293
282
282
282
280
275
274
273
264
262
261
260
257
256
252
251
250
249
247
246
243
242
242
240
240
239
235
235
233
232
230
229
228
226
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50m 100m
28.99 33.48
29.81 32.84
30.54 32.56
29.81 34.00
30.11 33.84
30.42 33.75
30.91 33.32
31.04 33.19
30.62 33.97
30.23 34.38
30.79 33.99
30.94 34.09
31.09 33.95
31.59 33.53
30.86 34.45
31.06 34.61
30.99 34.91
31.49 34.65
31.14 35.13
31.87 34.51
31.99 35.02
32.09 34.94
31.15 35.99
31.79 35.39
31.42 35.76
32.14 35.09
31.31 36.21
32.34 35.29
32.16 36.35
32.46 36.07
32.00 36.53
32.21 36.48
32.85 36.24
33.06 36.05
33.05 36.18
33.16 36.84
33.58 36.61
33.19 37.07
33.54 36.79
33.59 37.06
33.32 37.37
33.49 37.61
35.32 35.92
33.62 37.67
33.53 37.83
34.12 37.44
33.95 37.72
33.80 38.18

1:12.06

33.69 38.40
35.66 36.62
33.66 38.63
33.15 39.17
34.07 38.73
35.13 37.69
34.13 38.85
34.95 38.09
34.60 38.70
35.05 38.36
36.58 36.91
34.05 39.68
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)
Bpecr, 6. - 7.10.2022

[nctanuua 2, Manbuvkn, 100m BosbHbI cTunb, Fog poxaeHus 2009 - 2010

MecTto lof poxaeHus Bpema Ouku 50m 100m
71. KAMENCHUKOV, Andrei 10 UOP noBBC un @ r.lomenb 1:13.76 226 3 34.55 39.21
72. JNIbICEHKOB, Kupunn 10 Tuop 1:13.89 224 3 33.86 40.03
73. BOXXKOB, Hukuta 10 FOKLUOP lNomenb 1:14.17 222 3 33.79 40.38
74. MEOBEACKWW, Aptem 09  HentyH 1:14.53 219 34.76 39.77
75. MAWKEBWMY, Ha3ap 09  AKoCW r.CtonuH 1:14.96 215 33.99 40.97
76. CKOMEL, JaHumn 10 HentyH 1:15.17 213
77. WABJIMHCKWI, MupoH 10 Morunesckas ropogckaa CAOWOP 1:15.19 213 35.83 39.36
78. KAPAUYH, CeméH 10  HentyH 1:15.30 212 34.96 40.34
79. 3YBOBWY, Huknta 09 MokcpgtoLop 1:15.80 208 36.05 39.75
80. BACWIJIIOK, feHnc 10 LIOP-Bpect 1:16.08 206 35.87 40.21
81. AJIEKCAHAPOB, Tumodeli 09 Morunesckas ropogckaa CAOWOP 1:16.35 203
82. MOPI'YHOB, Tumodeii 10 Morunesckas ropogckaa CAOWOP 1:16.40 203 36.40 40.00
83. BYCHIOK, Makap 10 LUOP-bpect 1:16.59 202 36.93 39.66
84. BOPOIMAW, TuxoH 09 CAKOWOPNe2 I'./inga 1:16.60 201 37.13 39.47
85. BOWKO, WsaH 09  AkBactapc 1:16.62 201 35.22 41.40
86. BAPWKOB, Erop 10  Morunesckas ropogckaa CAOWOP 1:17.23 197 38.65 38.58
87. OEOYNWH, AnekcaHap 10 TOKLOP lomens 1:17.81 192 36.50 41.31
88. KRUTALEVICH, Yauheni 09  BosHa MuHck 1:18.31 188 37.53 40.78
89. MAPUYK, 3axap 09 VBauesnumn 1:18.36 188 36.90 41.46
90. TEPMAHOBWUY, Knpunn 10 LOP-bpect 1:18.59 186 37.89 40.70
91. CYCNOB, PomaH 10 HentyH 1:18.91 184 36.74 42.17
92. CMAOOPOBWY, Bnagucnas 10 K Bateptum 1:19.02 183 38.10 40.92
93. CblY, Muxaun 10 LOP-Bpect 1:20.83 171 38.98 41.85
94. XXWUTKEBWUY, reb 10 BoiKoBbICK 1:20.89 171 38.12 42.77
95. TMABJ/IEHKO, Makcum 10 Mornnesckas ropogckas CAKOWOP 1:21.46 167 37.63 43.83
96. POBHOB, AHapeii 09 LOP-Bpect 1:22.13 163 37.97 44.16
97. HAMMEXA, Muxaun 10 LIOP-bpect 1:22.80 159 39.96 42.84
98. AS33AYWU, Kapum 10  HentyH 1:23.01 158 39.69 43.32
99. TMOArYPCKWW, 3axap 10 TY "KomnnekcHasa CAOMOLIOP" Ko6pnl:25.48 145 39.77 45.71

100. KNIMMUYYK, Matseit 09  AocCuW r.CronuH 1:26.05 142 41.29 44.76
101. 3YWVKOB, Hukuta 10 LOP-bpect 1:28.02 133 40.47 47.55
102. TPO®UMYYK, CemeH 10 LIOP-bpect 1:29.09 128 42.30 46.79
103. [OABUOOBCKUW, Tumodeit 10  HentyH 1:31.95 116 43.11 48.84
DSQ BOWKO, NeaH 09  Mrocw Yop 1:00.47 2 28.89 31.58
DSQ JIMTBUHEL,, KoHCTaHTUH 09 Iy "KomnnekcHas CAHOLLIOP" Ko6pnl:17.68 35.75 41.93
DSQ KOBAJIbYYK, l'eopruii 10 KM Bateptum 1:26.44 38.36 48.08
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